
 

 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.08.2025                                                                                                                             №115 

 
 

  

О назначении администратора, ответственного  

за работу на платформе МАХ,  

Сферум в системе «Госпаблики», 

в ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб 

на 2025/2026 учебный год 

 

      В связи с поручением вице-губернатора Санкт-Петербурга Потехиной И.П., с целью 

оптимизации реализации государственной информационной политики (объединение в 

единую структуру всех публичных страниц в социальных сетях) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п.1. Назначить администратором, ответственного за работу на платформе МАХ, Сферум в 

системе «Госпаблики» в ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района Санкт-Петербурга 

на 2025/2026 учебный год Ефремову Марину Федоровну, заместителя заведующего, м.т. 

89218454091 

 

п.2. Обеспечить своевременное размещение на платформе МАХ,  «Сферум» в системе 

«Госпаблики» актуальной информации, связанной с ключевыми направлениями 

деятельности ГБДОУ.  

Ответственный: Ефремова М. Ф., заместитель заведующего.  

Срок: до 31.08.2026 

 

п.3. Возложить указанные обязанности администратора на время отсутствия  Ефремовой 

Марины Федоровны, заместителя заведующего,  на Рыбкину Юлию Геннадьевну, 

заместителя заведующего м.т. 89117342390 

 

п.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

 

 заведующий                                                                  Г.В. Шакурова 

   

 

 

 
  


		2025-08-29T11:11:46+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




